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Zutaten und Inhaltsstoffe

Zutaten

Allergene

Nahrwerte

Zutaten: Alma Schnittlauch: Zutaten: MAGERMILCHKONZENTRAT, KASE,
BUTTER, Schmelzsalze (Diphosphate, Polyphosphate, Natriumphosphate),
Schnittlauch, Zwiebel, Knoblauch, Saureregulator (Citronensaure), Kochsalz. Alma
Schinken: Zutaten: KASE, MAGERMILCHKONZENTRAT, Wasser, Schinken 6%
(Rindfleisch, unjodiertes Speisesalz, Gewurze, Gewirzextrakte,
Konservierungsmittel (Natriumnitrit), Stabilisatoren (Diphosphate, Triphosphate),
Antioxidationsmittel (Natriumascorbat), gekérnte Briihe, Maltodextrin)
GERAUCHERTE BUTTER, Schmelzsalze (Diphosphate, Polyphosphate,
Natriumphosphate, Calciumphosphate), Kochsalz, Saureregulator (Citronensiure).
Alma Pikant: Zutaten: KASE, MAGERMILCHKONZENTRAT, Wasser, BUTTER,
Gurken (8%), Paprika (3%), Schmelzsalze (Diphosphate, Polyphosphate,
Natriumphosphate), Pfefferoni, Sduerungsmittel (Citronensiure), Weingeistessig,
Paprikagew(rzmischung (Paprika, Chili, Pfeffer, Zucker, Kochsalz, Aroma),
Kochsalz, Farbstoff (Paprikaextrakt, Carotin), Antioxidationsmittel (Ascorbinsaure),
Saureregulator (Citronensaure). Alma Rahm: Zutaten: KASE, Wasser, BUTTER,
MAGERMILCHKONZENTRAT, Schmelzsalze (Diphosphate, Polyphosphate,
Natriumphosphate), MILCHEIWEISS, Kochsalz, Saureregulator (Citronensiure).

Enthalt - Ist im Produkt enthalten

Milch und Milcherzeugnisse
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Energie

Fett
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100 Gramm

~272kcal
~1126kJ

~213kcal
~887kJ

~240kcal
~995kJ

~284kcal
~1175kJ

~24g

~15g

~20g

~26g
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davon gesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe
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~15g

~10g

~13g

~17g

~4g

~5,5¢g

~4g

~2,5¢g

~4g

~5,5¢g

~4g

~2,5g
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Eiweil3 ~10g
~14g
~11g

~10g
Salz ~2,5g

~3g
~275g

~2,25¢g

Weitere Produktinformationen

Produktbezeichnung Schmelzkise 55% Fett i. Tr., mit Schnittlauch, streichbar. Schinken-
Schmelzkasezubereitung 35% Fett i. Tr., streichbar. Paprika-
Schmelzkasezubereitung 45% Fett i. Tr., streichbar. Schmelzkase 55% Fetti. Tr.,

streichbar.
Produktionsland Osterreich
Aufbewahrung Gekdiihlt mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck.
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Abmessungen Bruttogewicht: 165 Gramm

Nettogehalt: 150 Gramm

Adresse
Alma
6912 Hoérbranz, Austria
Kontakt Alma
6912 Horbranz, Austria
Alma

Weitere Informationen

Weitere Hinweise
Umwelt und Verpackung:

GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)
Umwelt und Verpackung:

Identitatskennzeichen und Genusstauglichkeitskennzeichen
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